
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO     lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
 
VISTO    il regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità  emanato con D.R. n. 85 del 04.02.2014; 

 
VISTA     la richiesta della prof.ssa Anna Marotta di inserimento nella collana dei Quaderni del Dipartimento di  
                               Scienze Politiche del volume dal titolo “La Blockchain: una tecnologia a vocazione plurima”; 
 
VISTO      il preventivo della Casa Editrice ESI per la pubblicazione del volume dal titolo “La Blockchain: una tecnologia  
                               a vocazione plurima” 

 
CONSIDERATO    che la spesa graverà sui fondi di ricerca FoCus-Trace (preimpegno 2024/81810); 
 
CONSIDERATA    l’urgenza di provvedere al fine di permettere alla prof.ssa Marotta di utilizzare i fondi in scadenza; 
 

DECRETA 

 

di approvare l’inserimento nella Collana dei Quaderni del Dipartimento della casa editrice ESI del volume dal titolo “La 
Blockchain: una tecnologia a vocazione plurima”.   
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

                          Il Direttore del Dipartimento 
              Prof. Francesco Eriberto d’Ippolito  
   

 

http://www.scienze/

		2025-03-26T10:20:14+0100
	Francesco Eriberto d'Ippolito




